Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2013

Beograd, 19. - 21.7.2013

Event 35 Men, 100m Breaststroke Open
21.7.13 Results Finals
Rekord Kadeti do 16 godina 1:04.50 TRAJKOVIC, Nikola PRO Obrenovac 3.12.09
Pionirski Nacionalni rekord 1:11.97 MARKOVIC, Mateja Ccz Beograd 21.7.13
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 59.90 SILADJI, Caba PRO Beograd 9.7.09
Rekord Juniori do 18 godina 1:01.91 SILJADJI, Caba NS Beograd 1.8.08
Nacionalni rekord Mladiji pioniri 1:17.35 DER, Denis SSBE Hodmezovasas (HUN) 18.11.12

Points: FINA 2010

Rank

Final A

1. SILADJI, Caba

PERISIC, Dejan
MLADENOQVIC, Dimitrije
COLIC, Nemanja
LAZAREVIC, Aleksandar
KOCIC, Miroslav
DJURIC, Srdjan

8. MILENKOVIC, Marko

No ok~ wd

Final B

9. LAKATOS, Kristian
10. LAZIC, Marko

11. PAVLIC, Milos

12. POSA, Leonard
13. KURIJA, Lazar

14. MILOSEVIC, Marko
15. SIMIC, Kosta

16. MITROVIC, Kosta

YB

90
93

90
96
90
96
86

97
96
95
97
95
95
98
98

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

Plivacki klub,,11.april"Beogra

Time

1:02.25
1:05.23
1:05.75
1:06.45
1:06.46
1:06.88
1:07.27
1:08.30

1:08.09
1:09.24
1:09.96
1:10.20
1:10.26
1:10.42
1:11.65
1:11.77

Pts

833
724
707
685
684
671
660
630

636
605
587
581
579
575
546
543
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Registered to Plivacki Savez Srbije
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